
1 / 14

 

 

Dovolená

Thajsko, Phuket
Hotel Andaman Embrace Patong

út. 19.12.2023 — st. 03.01.2024 (16 dní)

Brno — Phuket
19.12.2023, 23:55 hod. — 20.12.2023, 16:15 hod.

Phuket — Brno
03.01.2024, 18:15 hod. — 03.01.2024, 23:45 hod.

Polopenze

Dvoulůžkový pokoj Andaman deluxe s 2 přistýlkami

Celková cena

- 18 %
84 360 CZK

Dospělý x 2: 68 829 CZK
Dítě
(2015-07-16): 34 160 CZK

Dítě
(2012-07-16): 34 160 CZK

Souhrn: 205 978 CZK

Středisko

Phuket

Poloha

Hotel se nachází ve středisku Phuket.

- nákupní a zábavní možnos� nedaleko hotelu
- le�ště Phuket cca 36 km
- le�ště Krabi cca 184 km 
- nákupní centrum Jungceylon (cca 1,4 km)
- nákupní centrum Patong Phuket (cca 925 m)
- zábavní park Phuket Fantasea (cca 10,3 km)
- show Siam Niramit (cca 14,3 km)

Pláž

Písčitá pláž Patong Beach nedaleko hotelu (cca 2 minuty chůze).

Vybavení

24 h recepce, lobby, konferenční místnost (kapacita až 130 lidí), Wi-Fi zdarma, herna, obchody,
parkování zdarma, lékař na telefonu, minimart (7:00-22:00); 2 bazény se swim-up barem (10:00-20:00)

Za poplatek: baby-si�ng (hlídání dě�) od 18:00

Ubytování

Dvoulůžkové pokoje Deluxe Andaman mají vlastní příslušenství (WC, koupelna), klima�zaci, minibar /
ledničku, TV, telefon.

Za příplatek jsou k dispozici:
- pokoje Deluxe Balcony - stejné vybavení jako Andaman Deluxe + terasa či balkón
- pokoje Deluxe Premier 
- pokoje Suite s přístupem do bazénu

Stravování

Snídaně.
Za příplatek polopenze či plná penze.

* Restaurace Twigs - 6:30-22:30
* Bar a restaurace Sino (káva, koktejly, občerstvení) - 10:00-23:00

Sport a zábava

Fitness (7:00-20:00), dětská herna (7:00-20:00)

1.

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.



2 / 14

 

 

Cena zahrnuje

* leteckou přepravu v turis�cké třídě včetně tax a příplatků
* transfery v cíli zájezdu
* počet noclehů dle smlouvy o zájezdu
* stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
* služby česky mluvícího delegáta,  v termínu 26/10 - 19/12 pouze na telefonu
* pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

Informace

Při ubytování je požadována záloha (v hotovos� nebo zablokováním na kreditní kartě) cca 200
USD/pokoj/pobyt.

Platnost cestovního pasu musí být minimálně 6 měsíců po návratu.

Více na www.cedok.cz

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.

https://www.cedok.cz/wczasy/redirect,KBV2AEP.html?offerId=CgVDZWRvaxIEVklUQxoDQ1pLIgdLQlYyQUVQKAQ6BEYyMTBCBgiAuoOsBkoGCICkzawGUAJiBQoDQlJRagUKA0hLVHIDCgExegUKA0hLVIIBBQoDQlJRigEDCgExkgEGCIDdiKwGmgEGCIDH0qwGogEFCgNETDKqAQMKAUg%3D


3 / 14

 

 

Dovolená

Thajsko, Phuket
Hotel Graceland Phuket Resort & Spa

út. 02.01.2024 — st. 10.01.2024 (9 dní)

Brno — Phuket
02.01.2024, 23:55 hod. — 03.01.2024, 16:15 hod.

Phuket — Brno
10.01.2024, 18:15 hod. — 10.01.2024, 23:45 hod.

Polopenze

Dvoulůžkový pokoj deluxe s 2 př., vstup do bazénu

Celková cena

- 15 %
52 070 CZK

Dospělý x 2: 44 099 CZK
Dítě
(2015-07-16): 30 480 CZK

Dítě
(2012-07-16): 34 480 CZK

Souhrn: 153 158 CZK

Středisko

Phuket

Poloha

Hotel se nachází v klidné lokalitě ve středisku Phuket.

- obchody a bary cca 100 m 
- centrum Patong cca 300 m
- centrum Phuket cca 14 km
- le�ště Phuket cca 39 km
- nákupní centrum Jungceylon cca 1,5 km 

Pláž

Veřejná písčitá pláž Patong se nachází cca 50 m od hotelu.
- přístup přes ulici Thawewong 
- bary a místní restaurace

Vybavení

15 budov, 3-4 patra, cca 600 pokojů

24 h recepce, výtahy, konferenční místnost (až pro 1000 osob), restaurace Bualuang (bufetová jídla,
mezinárodní kuchyně), restaurace á la carte, Grace Bar napro� pláži, 5 bar, 2 swim up bary, směnárna,
obchod se suvenýry, knihovna, parkoviště, bezdrátový internet zdarma, 3 bazény s oddělenou dětskou
čás� (slunečníky a lehátka u bazénů zdarma)

Za poplatek: prádelna, půjčovna aut

Ubytování

Dvoulůžkové pokoje Deluxe (cca 42 m²)  mají vlastní příslušenství (WC, koupelna, fén), klima�zaci, TV,
telefon, mini bar / mini ledničku; terasa nebo balkon.

Za příplatek jsou k dispozici:
- dvoulůžkové pokoje Deluxe s výhledem na bazén
- dvoulůžkové pokoje Deluxe s přístupem do bazénu

2.

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.



4 / 14

 

 

Stravování

Snídaně.

Za poplatek polopenze, plná penze či All inclusive.

Program All inclusive zahrnuje:
- snídaně (6.30-10.30), obědy (12.00 - 15.00; součás� je voda, místní pivo, víno, so� drink) a večeře
(18.00 - 22.00; nápoje jako u obědů)
- lobby bar (9.00 - 21.00)
- pool bar (10.00 - 19.00)

Sport a zábava

Posilovna, dětské hřiště, herna pro dě�, mini klub (do 12 let), animační programy

Za poplatek: bowling, billiard, SPA

Cena zahrnuje

* leteckou přepravu v turis�cké třídě včetně tax a příplatků
* transfery v cíli zájezdu
* počet noclehů dle smlouvy o zájezdu
* stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
* služby česky mluvícího delegáta, v termínu 26/10 - 19/12 pouze na telefonu
* pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

Informace

Při ubytování je požadována záloha (v hotovos� - pouze THB, vráceno při odjezdu NEBO zablokováním
na kreditní kartě.

Platnost cestovního pasu musí být minimálně 6 měsíců po návratu.

Více na www.cedok.cz

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.

https://www.cedok.cz/wczasy/redirect,KBV2GPH.html?offerId=CgVDZWRvaxIEVklUQxoDQ1pLIgdLQlYyR1BIKAQ6BEYyMDBCBgiApM2sBkoGCICZ8qwGUAJiBQoDQlJRagUKA0hLVHIDCgExegUKA0hLVIIBBQoDQlJRigEDCgExkgEGCIDH0qwGmgEGCIC896wGogEFCgNEUDKqAQMKAUg%3D


5 / 14

 

 

Dovolená

Thajsko, Phuket
Hotel Kantary Bay

út. 19.12.2023 — st. 27.12.2023 (9 dní)

Brno — Phuket
19.12.2023, 23:55 hod. — 20.12.2023, 16:15 hod.

Phuket — Brno
27.12.2023, 18:15 hod. — 27.12.2023, 23:45 hod.

Polopenze

Apartament Suite pro 4 osoby

Celková cena

- 11 %
52 970 CZK

Dospělý x 2: 47 059 CZK
Dítě
(2015-07-16): 30 480 CZK

Dítě
(2012-07-16): 33 480 CZK

Souhrn: 158 078 CZK

Středisko

Phuket

Poloha

Tento krásný hotel se nachází ve středisku Phuket.

- le�ště Phuket cca 43 km 
- le�ště Krabi cca 190 km
- Aquarium Phuket cca 250 m

Pláž

Veřejná písčitá pláž Panwa je vzdálená cca 200 m od hotelu.
- pozvolný vstup do moře
- přístup přes silnici
- slunečníky a lehátka pro hosty hotelu zdarma
- restaurace a bary za poplatek

Vybavení

Vstupní hala, recepce 24 h, restaurace (mezinárodní jídla, thajská kuchyně), úschovna zavazadel,  bar,
kavárna Café Kantary, Wi-Fi zdarma, 2 bazény, krásné zahrady, parkoviště, prádelna, čis�rna,  obchod
se suvenýry, obchodní centrum, čítárna, hlídání dě�

Ubytování

Dvoulůžkové pokoje Studio Suite (cca 36 - 42 m²) s možnos� jedné přistýlky mají vlastní příslušenství
(koupelna, vysoušeč vlasů, WC), klima�zaci, SAT/TV, telefon, minibar; terasa / balkón. 

Za příplatek jsou k dispozici: 
- apartmány (cca 56 - 67 m²)

* Dětská postýlka zdarma.

Stravování

Snídaně.

Za příplatek polopenze či plné penze (oběd - servírovaná forma, večeře - servírovaná forma nebo
formou bufetu).

Sport a zábava

Fitness, SPA

3.

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.



6 / 14

 

 

Cena zahrnuje

* leteckou přepravu v turis�cké třídě  včetně tax a příplatků
* transfery v cíli zájezdu
* počet noclehů dle smlouvy o zájezdu
* stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
 * služby česky mluvícího delegáta, v termínu 26/10 - 19/12 pouze na telefonu
* pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

Informace

Při ubytování je požadována záloha (v hotovos� nebo zablokováním na kreditní kartě) cca 200
USD/pokoj/pobyt.

Platnost cestovního pasu musí být minimálně 6 měsíců po návratu.

Více na www.cedok.cz

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.

https://www.cedok.cz/wczasy/redirect,KBV2KBH.html?offerId=CgVDZWRvaxIEVklUQxoDQ1pLIgdLQlYyS0JIKAQ6BEYyMTBCBgiAuoOsBkoGCICvqKwGUAJiBQoDQlJRagUKA0hLVHIDCgExegUKA0hLVIIBBQoDQlJRigEDCgExkgEGCIDdiKwGmgEGCIDSrawGogEFCgNBUDSqAQMKAUg%3D


7 / 14

 

 

Dovolená

Thajsko, Phuket 6.0/6  z hodnocení

Hotel Cape Panwa

út. 02.01.2024 — st. 10.01.2024 (9 dní)

Brno — Phuket
02.01.2024, 23:55 hod. — 03.01.2024, 16:15 hod.

Phuket — Brno
10.01.2024, 18:15 hod. — 10.01.2024, 23:45 hod.

Polopenze

Suite Cape pro 4 osoby

Celková cena

- 16 %
57 970 CZK

Dospělý x 2: 48 479 CZK
Dítě
(2015-07-16): 31 480 CZK

Dítě
(2012-07-16): 39 480 CZK

Souhrn: 167 918 CZK

Středisko

Phuket

Poloha

Klidný hotel, renovovaný v roce 2002, se pyšní úžasnou polohou na jižním pobřeží Phuketu.

- nákupní možnos� cca 500 m 
- město Phuket cca 13 km
- le�ště Phuket cca 43 km
- le�ště Krabi cca 189 km

Pláž

Písčitá pláž v bezprostřední blízkos� hotelu (cca 300 m).

Vybavení

Vstupní hala, recepce 24 h, konferenční místnost,  směnárna, trezor, restaurace, Wi-Fi zdarma,
supermarket, lékař, parkoviště; bazén, bazén pro dě�

Ubytování

Dvoulůžkové pokoje Junior Suite (cca 53 m²) s možnos� přistýlky mají vlastní příslušenství (koupelna,
WC, vysoušeč vlasů), klima�zaci, minibar, TV, telefon; terasa / balkon. 

Za příplatek jsou k dispozici:
- pokoje Cape Suite (cca 78 m²) s možnos� až dvou přistýlek (stejné vybavení jako Junior Suite) 

- Dětská postýlka zdarma

Stravování

Snídaně fromou bufetu. 
Možnost dokoupení obědů a večeří + pi� (obědy servírované, večeře servírované nebo formou bufetu).

Sport a zábava

Dětský klub (8:00-22:00), tenis, stolní tenis, plážový volejbal, fitness, vodní sporty na pláži

Cena zahrnuje

* leteckou přepravu v turis�cké třídě včetně tax a příplatků
* transfery v cíli zájezdu
* počet noclehů dle smlouvy o zájezdu
* stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
* služby česky mluvícího delegáta, v termínu 26/10 - 19/12 pouze na telefonu
* pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

Hodnocení zákazníků

100% zákazníků poskytlo dobré nebo
velmi dobré hodnocení

Umístění 6.0

Pokoj 6.0

Stravování 6.0

Hotelové služby 6.0

Pláž 6.0

Zákazníci oceňují mimo jiné

Umístění hotelu

Standard pokojů

Kvalitní stravování

4.

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.



8 / 14

 

 

Informace

Při ubytování je požadována záloha (v hotovos� nebo zablokováním na kreditní kartě) cca 200
USD/pokoj/pobyt.

Platnost cestovního pasu musí být minimálně 6 měsíců po návratu.

Více na www.cedok.cz

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.

https://www.cedok.cz/wczasy/redirect,KBV2CPH.html?offerId=CgVDZWRvaxIEVklUQxoDQ1pLIgdLQlYyQ1BIKAQ6BEYyMDBCBgiApM2sBkoGCICZ8qwGUAJiBQoDQlJRagUKA0hLVHIDCgExegUKA0hLVIIBBQoDQlJRigEDCgExkgEGCIDH0qwGmgEGCIC896wGogEFCgNTVTSqAQMKAUg%3D


9 / 14

 

 

Dovolená

Thajsko, Phuket
Hotel Crowne Plaza Phuket Panwa Beach

út. 19.12.2023 — st. 27.12.2023 (9 dní)

Brno — Phuket
19.12.2023, 23:55 hod. — 20.12.2023, 16:15 hod.

Phuket — Brno
27.12.2023, 18:15 hod. — 27.12.2023, 23:45 hod.

Polopenze

Dvoulůžkový pokoj s 2 přistýlkami

Celková cena

- 21 %
61 780 CZK

Dospělý x 2: 48 349 CZK
Dítě
(2015-07-16): 33 880 CZK

Dítě
(2012-07-16): 33 880 CZK

Souhrn: 164 458 CZK

Středisko

Phuket

Poloha

Stylový hotelový komplex se nachází na klidné pláži ve středisku Phuket.

- město Phuket cca 7 km 
- Patong cca cca 20 km od Patongu
- le�ště Krabi cca 190 km
- le�ště Phuket cca 40 km

Pláž

Písčitá pláž Panwa se nachází přímo u areálu hotelu.
- lehátka a slunečníky za poplatek

Vybavení

Vstupní hala, recepce, 3 konferenční místnos� směnárna, výtah, 2 restaurace, lobby bar, bar u bazénu,
WiFi v areálu hotelu zdarma, terasa na slunění, 2 bazény, 1 bazén pouze pro dospělé; lehátka,
slunečníky a osušky u bazénu zdarma; obchod se suvenýry -'Panwa Shop

Ubytování

Dvoulůžkové pokoje Classic (cca 42 m², výhled do zahrady) s možnos� přistýlky jsou vybaveny
vlastním příslušenstvím (WC, koupelna, vysoušeč vlasů, župany), klima�zací, SAT/TV, telefonem,
trezorem, varnou konvicí, balkonem nebo terasou.

Za poplatek: minibar

Za příplatek jsou k dispozici:
- dvoulůžkové pokoje Andaman s výhledem na moře
- dvoulůžkové pokoje Grand Andaman s výhledem na moře
- Panwa Duplex Lagoon Suite 

* Bezbariérový pokoj na ověření. 

Stravování

Snídaně.

Za příplatek je možné dokoupit polopenzi či plnou penzi (plná penze obsahuje snídani, oběd, večeři a
nápoje během hlavních jídel - vodu,

5.

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.



10 / 14

 

 

Sport a zábava

Miniclub (4-12 let), posilovna 

Za poplatek: SPA centrum - parní lázeň, masáže; vodní sporty na pláži, potápění, mořský rybolov,
šnorchlování nedaleko hotelu

Cena zahrnuje

* leteckou přepravu v turis�cké třídě včetně tax a příplatků
* transfery v cíli zájezdu
* počet noclehů dle smlouvy o zájezdu
* stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
* služby česky mluvícího delegáta, v termínu 23/10 - 19/12 pouze na telefonu
* pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

Informace

Při ubytování je požadována záloha (v hotovos� nebo zablokováním na kreditní kartě) cca 1000
THB/pokoj/noc.

Platnost cestovního pasu musí být minimálně 6 měsíců po návratu.

Více na www.cedok.cz

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.

https://www.cedok.cz/wczasy/redirect,KBV2CRO.html?offerId=CgVDZWRvaxIEVklUQxoDQ1pLIgdLQlYyQ1JPKAQ6BEYyMDBCBgiAuoOsBkoGCICvqKwGUAJiBQoDQlJRagUKA0hLVHIDCgExegUKA0hLVIIBBQoDQlJRigEDCgExkgEGCIDdiKwGmgEGCIDSrawGogEFCgNEQjKqAQMKAUg%3D


11 / 14

 

 

Dovolená

Thajsko, Phuket
Hotel Mandarava Resort & Spa

út. 19.12.2023 — st. 27.12.2023 (9 dní)

Brno — Phuket
19.12.2023, 23:55 hod. — 20.12.2023, 16:15 hod.

Phuket — Brno
27.12.2023, 18:15 hod. — 27.12.2023, 23:45 hod.

Polopenze

Dvoulůžkový pokoj deluxe Seafan

Celková cena

- 15 %
59 470 CZK

Dospělý x 2: 50 209 CZK
Souhrn: 100 418 CZK

Středisko

Phuket

Poloha

Moderní luxusní hotel se nachází v centru tropického letoviska v blízkos� krásné přírody, vodopádů s
výhledem na pláž.

- le�ště Krabi cca 190 km
- le�ště Phuket cca 43 km

Pláž

Pláž Karon se nachází cca 700 m od hotelu.
- možnost využít bezplatnou kyvadlovou autobusovou dopravu

Vybavení

Vstupní hala, recepce, restaurace (Chom Talay; Charm Thai 17.30-23.00 - pouze večeře), Sala bar (15.00-
00.00), 3 bary u bazénu (Mango bar, Pomelo bar, Papaya bar), kavárna, 5 bazénů (bazény jsou
rozmístěné na různých svazích po celém resortu; otevřeny od 7.00 do 19.00); konferenční místnost,
Wi-Fi zdarma, obchod se suvenýry

Ubytování

Hotel disponuje dohromady cca 232 pokoji v 55 tropických vilách v tropickém moderním stylu
zakomponovaných do zelené džungle s výhledem na pláž. 

Dvoulůžkové pokoje Tropicana Superior (cca 55 m²) s možnos� přistýlky mají vlastní příslušenství (WC,
koupelna, vysoušeč vlasů), klima�zaci, TV/SAT, DVD přehrávač, WiFi, telefon, minibar/chladničku,
zařízení na přípravu kávy/čaje, trezor, terasu/balkon.

Za příplatek jsou k dispozici:
- pokoje Seafan Deluxe (cca 55 m², stejné vybavení jako Superior)
- Horizon Grand Deluxe (samostatná vilka, vrchol kopce v blízkos� lázní Cheeva, ideální pro milovníky
klidného prostředí; vybavení stejné jako Seafan Deluxe)

Stravování

Snídaně.

Za příplatek je možné doobjednat:
- polopenzi (snídaně + večeře)
- all inclusive, které zahrnuje snídaně, obědy a večeře (servírované či formou bufetu; alkoholické a
nealkoholické nápoje (11.00-22:00) - mimo minibaru

6.

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.



12 / 14

 

 

Sport a zábava

Fitness, Cheeva SPA, jóga, herna, dětská herna, knihovna

Za poplatek: kurz thajské kuchyně

Cena zahrnuje

* leteckou přepravu v turis�cké třídě včetně tax a příplatků
* transfery v cíli zájezdu
* počet noclehů dle smlouvy o zájezdu
* stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
* služby česky mluvícího delegáta, v termínu 26/10 - 19/12 pouze na telefonu
* pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

Informace

Při ubytování je požadována záloha (v hotovos� nebo zablokováním na kreditní kartě) cca 1000 THB
/pokoj/noc.

Platnost cestovního pasu musí být minimálně 6 měsíců po návratu.

Více na www.cedok.cz

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.

https://www.cedok.cz/wczasy/redirect,KBV2MAN.html?offerId=CgVDZWRvaxIEVklUQxoDQ1pLIgdLQlYyTUFOKAQ6BEYyMTBCBgiAuoOsBkoGCICvqKwGUAJiBQoDQlJRagUKA0hLVHIDCgExegUKA0hLVIIBBQoDQlJRigEDCgExkgEGCIDdiKwGmgEGCIDSrawGogEFCgNETFiqAQMKAUg%3D


13 / 14

 

 

Dovolená

Thajsko, Phuket 6.0/6  z hodnocení

Hotel Cape Panwa

út. 26.12.2023 — st. 10.01.2024 (16 dní)

Brno — Phuket
26.12.2023, 23:55 hod. — 27.12.2023, 16:15 hod.

Phuket — Brno
10.01.2024, 18:15 hod. — 10.01.2024, 23:45 hod.

Polopenze

JUNIOR SUITE

Celková cena

- 12 %
86 470 CZK

Dospělý x 2: 75 629 CZK
Souhrn: 151 258 CZK

Středisko

Phuket

Poloha

Klidný hotel, renovovaný v roce 2002, se pyšní úžasnou polohou na jižním pobřeží Phuketu.

- nákupní možnos� cca 500 m 
- město Phuket cca 13 km
- le�ště Phuket cca 43 km
- le�ště Krabi cca 189 km

Pláž

Písčitá pláž v bezprostřední blízkos� hotelu (cca 300 m).

Vybavení

Vstupní hala, recepce 24 h, konferenční místnost,  směnárna, trezor, restaurace, Wi-Fi zdarma,
supermarket, lékař, parkoviště; bazén, bazén pro dě�

Ubytování

Dvoulůžkové pokoje Junior Suite (cca 53 m²) s možnos� přistýlky mají vlastní příslušenství (koupelna,
WC, vysoušeč vlasů), klima�zaci, minibar, TV, telefon; terasa / balkon. 

Za příplatek jsou k dispozici:
- pokoje Cape Suite (cca 78 m²) s možnos� až dvou přistýlek (stejné vybavení jako Junior Suite) 

- Dětská postýlka zdarma

Stravování

Snídaně fromou bufetu. 
Možnost dokoupení obědů a večeří + pi� (obědy servírované, večeře servírované nebo formou bufetu).

Sport a zábava

Dětský klub (8:00-22:00), tenis, stolní tenis, plážový volejbal, fitness, vodní sporty na pláži

Cena zahrnuje

* leteckou přepravu v turis�cké třídě včetně tax a příplatků
* transfery v cíli zájezdu
* počet noclehů dle smlouvy o zájezdu
* stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
* služby česky mluvícího delegáta, v termínu 26/10 - 19/12 pouze na telefonu
* pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

Hodnocení zákazníků

100% zákazníků poskytlo dobré nebo
velmi dobré hodnocení

Umístění 6.0

Pokoj 6.0

Stravování 6.0

Hotelové služby 6.0

Pláž 6.0

Zákazníci oceňují mimo jiné

Umístění hotelu

Standard pokojů

Kvalitní stravování

7.

TIPY NA ZÁJEZDY

Á

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.



14 / 14

 

 

Informace

Při ubytování je požadována záloha (v hotovos� nebo zablokováním na kreditní kartě) cca 200
USD/pokoj/pobyt.

Platnost cestovního pasu musí být minimálně 6 měsíců po návratu.

Více na www.cedok.cz

TIPY NA ZÁJEZDY

Objednejte si nabídku
CK Čedok Praha - Centrum Krakov Lodžská 850/6 Praha 8, Tel: +420 724 626 884, E-mail: praha.krakov@cedok.cz
Pracovní doba Po - Ne 09:00 - 21:00 
Předběžná cenová kalkulace má pouze informa�vní charakter a nezakládá právo na uzavření smlouvy o zájezdu.

https://www.cedok.cz/wczasy/redirect,KBV2CPH.html?offerId=CgVDZWRvaxIEVklUQxoDQ1pLIgdLQlYyQ1BIKAQ6BEYyMTBCBgiAr6isBkoGCICZ8qwGUAJiBQoDQlJRagUKA0hLVHIDCgExegUKA0hLVIIBBQoDQlJRigEDCgExkgEGCIDSrawGmgEGCIC896wGogEFCgNKUzKqAQMKAUg%3D

